.*. ,*.,&.

@
РОССИЙСКАlI ФЕДЕРАЦИrI

ИРКУТСКАЯ ОБЬСТЪ

Администрация
Зиминского городского мунициrri}льIlого образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от./аL,Q&.J.ý&q Зима J\ъ 41с

О создании межведомственной комиссии по обследованию условий жизни инвалидов,
ветеранов Великой Отечественной войны и участников специальной военноЙ операции,

имеющих инвалидность, на территории
Зиминского городского муниципального образования

В це;rях проведенLuI работы, направленной на выявление и удовлетворение потребностей
инвilлидов и ветеранов Великой Отечественной войны, реаJIизации Указа Президента
Российской Федерации от 3 апреля 2023 rода Ng2З2 кО создании Государственного фонда
поддержки уIастциков специальной военной операции <Защитники Отечества>> в части
адаптации под индивидуальные потребности жильD( помещений уrастников специа.пьной
военной оrтерации, явJuIющихся инваJIидаJ\{и, в связи с кадровыми измеЕениями, р}.ководствуясь
статьёй 28 Устава Зиминского городского муfl иципЕlльного образоваrrия,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по обследованию условий жизни инваJIидов,

ветеранов Великой Отечественной войны и у{астников специальной военной операции,
имеющих инваJIидность, на территории Зиминского городского муниципального образованияо

в составе согласно приложению 1.

2. Утверлить Положение о межведомственной комиссии по обследовtшию условиЙ
жизни инвалидов, ветеранов Великой Отечественной войны и участников специалъноЙ
военной операции, имеющих инвtulидность, на территории Зиминского гороДсКОго

муниципаJIьного образ ования, согласно приложен ию 2.

3. Признать )rгрitтившими силу:
3.1. постtlновление администрации Зиминского городского м}.ницицального

образования от 15.06.2016 м791 кО создации межведомственной комиссии по обследов.lнию

условий жизни ветеранов Великой отечественной войны на территории Зиминского
городского муниципального образования>;

з.2. 11остановление администрации Зиминского городского муниципЕrльного

образования от |7.03.20|7 ]ф392 кОб утверждении Положения о межведомственцой комиссии
по обследованию условий жизни инвалидов и ветерtшов Великой отечественной войны на

территории Зиминского городского муниципального образования>>;

3.3. постановление администрации Зиминского городского муниципального
образования от 07,12.20119 ]ф129 <<о внесении изменений в cocTEtB межведомственной комиссии

по обследов€шию условий жизни иIIвалидов и ветераЕов Великой отечественной войны на

территории Зиминского городского муЕиципапьного образовшrия>>.

{

4. Настоящее tIостановление подлежит опубликованию в гЕlзете <Сибирский город> и
размещению на официальном сайте администрации Зиминского городского мунициrr€шьного
образования в информацйонно-телекоммуникационной сети кИнтернет>.

5. KoHTpoJть исполнеЕиrI Еастоящего постановлениJ{ возложить на заN{еститеJUI мэра
городского округа по социЕUIьным вопросt}п{.

Мэр Зиминского городского
муниципального образования

о

о

z.li"1

l